
ZARZĄDZENIE NR 263/2024 

Burmistrza Wojnicza 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego marki Jelcz 422 D, nr rejestracyjny TNA 

0716 z zamontowaną na nim autopompą A32/8N o wydajności 3200 I/min, będącego własnością 

Gminy Wojnicz pozostającego w użytkowaniu Ochotniczej Straży Pożarnej Wojnicz. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 609) oraz Zarządzenia Burmistrza nr 73/2018 z dnia 2 marca 2018 r. w sprawie: wprowadzenia 

w Urzędzie Miejskim w Wojnicz Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym Gminy, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie zmienionego zarządzeniem 

na 45/2019 Burmistrza Wojnicza z dnia 27 lutego 2019 r. 

zarządzam co następuje : 

§ ł 

1. Dokonać sprzedaży środka trwałego — samochodu specjalnego pożarniczego marki Jelcz 422 D, 

nr rejestracyjny TNA 0716, rok produkcji 1996 z zamontowaną autopompą A32/8N 

o wydajności 3200 I/min, stanowiącego własność Gminy Wojnicz, pozostającego 

w użytkowaniu przez Ochotniczą Straż Pożarną Wojnicz. 

2. Sprzedaż przeprowadzić w formie aukcji, z ceną jako jedynym kryterium oceny oferty. 

3. Ustala się cenę wywoławczą na przedmiot sprzedaży w kwocie 31 900,00 zł (słownie: 

trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset złotych 00/100 ) . 

4. Treść ogłoszenia o aukcji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie: 

1. Karolina Popiela - przewodniczący Komisji 

2. Małgorzata Gubernat - członek 

3. Barbara Ząbkowska — członek 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


